ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 387 от  «18» июля 2018 г.
Принято на 13-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 30.04.2015 № 1438 «Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемые банями МП города Пскова «Банно-прачечный комбинат»

В целях обеспечения жителей услугами бытового обслуживания, в соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 и подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 6 пункта 1, подпунктом 45 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 30.04.2015 № 1438 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые банями МП города Пскова «Банно-прачечный комбинат» следующие изменения:
1) Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Утвердить тариф на услугу (помывка в общем отделении), оказываемую баней № 1 (г. Псков, ул. Советская, д. 42) МП города Пскова «Банно-прачечный комбинат», в размере 100,0 рублей за одного человека, получающего пенсию по возрасту и (или) инвалидности, посещающего баню в рабочие дни.»
2) В Приложении №1 примечание под знаком <*> изложить в новой редакции:
«<*> За исключением категорий граждан, для которых тариф на помывку установлен пунктами 2 и 2.1. настоящего Решения.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2018 года.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский